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Szanowni Państwo,  

W związku ze zbliżającym się terminem XIX. Krajowej Konferencji Biocybernetyka i Inżynieria 
Biomedyczna informujemy, że nadal istnieje możliwość zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji.  

Podczas Konferencji  odbędą się cztery sesje specjalne: 
- sesja jubileuszowa Instytutu Biocybernetyki i Inżynierii Biomedycznej  im M. Nałęcza PAN  
(obchody 40-lecia),  
-sesja studencka, m.in. prezentacja laureatów konkursu PTIB za najlepszą pracę magisterską z inżynierii 
biomedycznej w 2014 roku.  
- sesja „Nauka dla przemysłu” – jak pomyślnie przejść drogę „od pomysłu do przemysłu” –  przykłady 
sukcesów wdrożeniowych, sesja połączona z warsztatami „Design Thinking – myślenie projektowe” 
- sesja popularno-naukowa – „Inżynieria Biomedyczna w Ochronie Zdrowia”  

Osoby zainteresowane uczestnictwem proszone są o: 
- pobranie ze strony internetowej Konferencji (zakładka „zgłoszenie uczestnictwa”) formularza 

zgłoszeniowego i przesłanie go na adres sekretariatu Konferencji. W miarę możliwości prosimy o 
podanie adresu e-mail, 

- przesłanie drogą elektroniczną do dnia 15 maja 2015  r. streszczenia prezentowanej pracy (od 1000 do 
2500 znaków) w języku polskim, korzystając z dostępnego na stronie internetowej Konferencji (zakładka 
„nadsyłanie streszczeń”) szablonu,   

- opłacenie uczestnictwa w Konferencji. Wielkość opłat wynosi od 600 do 20 (studenci) PLN w zależności 
od czasu trwania i rodzaju uczestnictwa. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej 
Konferencji (zakładka „rejestracja i opłata uczestnictwa”) 

Przewidywane formy prezentacji:  
− referat lub plakat 

Akceptacja streszcze ń 
Informacje o akceptacji streszczeń zostaną rozesłane do Autorów drogą elektroniczną do dnia 
15 czerwca 2015 r. 

Warunki uczestnictwa: 
Warunkiem uczestnictwa w Konferencji jest przesłanie do dnia 31 lipca 2015 r.   opłaty konferencyjnej na 
konto IBIB im. M. Nałęcza PAN:  Instytut Biocybernetyki i Inżynierii Biomedycznej im. M. Nałęcza PAN    
                                                   Bank : Bank Gospodarstwa Krajowego  
                                                   Nr konta: 30 1130 1017 0020 1447 0820 0001  
Przy dokonywaniu wpłat prosimy o podanie imienia i nazwiska oraz kodu konferencji: KBIB_2015   
Po 31 lipca wysokość opłaty konferencyjnej ulega zwiększeniu. 

Informacje o Konferencji dostępne są na stronie internetowej Konferencji:  
http://ibib.waw.pl/kbib/  oraz pod adresem: 

Sekretariat XIX. Krajowej Konferencji BiIB 
Instytut Biocybernetyki i Inżynierii Biomedycznej im. M. Nałęcza Polskiej Akademii Nauk 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa. 
e-mail kbib@ibib.waw.pl ,  faks 22-592-59-98 
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